
 
 

Lõpparuande vorm  
 

„Kohaliku omavalitsuse üksuse riigikaitselise kriisivalmiduse suurendamine“ 
 
Riigieelarvelise toetuse lepingu nr : 6.4-2.1.1/190ML  11.06.2024 

Aruande esitaja: Rapla Vallavalitsus 

Projekti läbiviimise aeg: 07.04.2024-31.12.2024 

Aruande koostamise kuupäev: 02.01.2025 

 

 

 
 

Projekti tulemused (Kuidas projekt oma eesmärgi (d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses 

püstitatud eesmärgid? Millised /tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering/soetus muutis kohaliku 

omavalituse kriisivalmiduse taset) 

Eesmärgiks oli soetada kaks mobiilset generaatorit koos veohaagisega. Hanke võitis osaühing 
AIRCOM  kes lepingujärgselt täitis oma kohustused ja Rapla vallal on nüüd olemas veel kaks 
generaatorit mis teenindavad Kabala ja Rapla piirkonda. 

Projekti tegevuse tulemusena on paranenud Kabala Spordihoone evakuatsioonikoha  
toimepidevus. Lepingus võetud kohtustus generaatori ühenduse võimekuse osas täideti täies 
mahus. Projektiga saavutati Kabala piirkonna kriisivalmiduse uus tase võrreldes olukorraga, kus 
kriisi puhkedes ei olnud generaatorit ega selle ühendamise võimekust. 

 

Projekti tegevuste väljundid (Loetlege läbiviidud tegevused ja soetatud varad. Kirjeldage nende 

kasutamine. Kuidas on tagatud investeeringute kasutus, kättesaadavus  ja töökorras hoidmine? Nimetage 

vastutaja ja säilitamise asukoht) 

Soetatud generaatorid on mõeldud Kabala ja Rapla piirkonna tarbeks. Kuna mõlemal generaatoril 
on olemas veohaagis,siis vajadusel saab neid kasutada ülevallaliselt. 

Kabala Spordihoones loodi elektrisüsteemide ümberehitus ja generaatori ühenduse võimekus. 
Kabala Spordihoone on piirkonna inimestele hästi ligipääsetav ja kriisi puhkedes ainuke 
evakuatsioonikoht kus viibida. Evakuatsioonikoha  ja  generaatorite töökorras hoidmise eest 
vastutab Rapla Varahalduse juhataja Ülar Kohari. Üks generaator asub Kabala Spordihoones ja 
teine Rapla Varahalduse territooriumil. Varahalduse juht on läbinud koolituse generaatorite 
käsitlemise osas ja hoone osas on juhendmaterjalid generaatoriga ühenduseks antud üle hoone 
valdajatele ning instrueeritud, kuidas ühendust kasutada. 

Projekti toetusega kaasnevad kulud (kululiik sh selgitus kulude 
arvutuse kohta)  

Projekti eelarve 
kulud 

Tegelikud 
kulud  

Leping 6.4-2.1.1/190ML 50 000  

Kahe mobiilse generaatori soetamine  38735 

Elektrisüsteemide ümberehitus ja generaatori ühenduse 
võimekuse loomine Kabala Spordihoones 

 8540 

KULUD KOKKU: -2725 47275 



 

Hinnang projekti elluviimisele  (Kuidas kulges projekti elluviimine? Kas tegevuste 

läbiviimisel/tulemustes oli erinevusi või kõrvalekaldeid võrreldes kavandatuga, millest tulenevalt?  

Kuidas probleeme lahendati?)  
Projekt viidi ellu vastavalt lepingutele. Nii generaatorite soetamise kui ka Kabala Spordihoonele 
generaatori ühenduse loomine sujus tõrgeteta. Hanked võitnud ettevõtted täitsid täpselt lepingutes 
võetud kohustused. Tähtaegadest peeti kinni ja projekti eesmärgid sai täidetud.  
 
 
Aruandele lisatud kuludokumentide koopiate loetelu  
Arve 202388 Aircom OÜ 
Maksekorraldus arvele 202388 
Arve 16261 Elfi Elekter OÜ 
Maksekorraldus arvele 16261 
 
 

 
 
 

 
Aruande koostamise kuupäev: 02.01.2025 
  
Aruande koostanud:  
 
Tiina Martin 
projektide ja planeeringute spetsialist 
Rapla Vallavalitsus 
 
 


